
.fr
interurbains

les transports régionaux 
ouvrent de nouveaux horizons

802 I Pau
Artix

Horaires valables du 1er juillet 2017 au 30 juin 2018 

Artix > Pau

802 Circule du lundi au vendredi Circule du lundi au samedi

ARTIX Gare SNCF - 7:10 12:05 (C) 14:20 (C) 18:15 19:15 • •
ARTIX Mairie - 7:11 12:06 14:21 18:16 19:16 • •
LACQ Panacau - 7:13 12:08 14:23 18:18 19:18 •
LACQ Mairie - 7:15 12:10 14:25 18:20 19:20 •
ABIDOS École - 7:19 12:14 14:29 18:24 19:24 •
LAGOR Gendarmerie Route Abidos - 7:23 12:18 14:33 18:28 19:28 •
MOURENX Gendarmerie 6:20 7:27 12:22 14:37 18:32 19:32 •
MOURENX Canastel 6:23 7:30 12:24 14:39 18:34 - •
LAHOURCADE Place de l'Eglise 6:26 7:33 12:27 14:42 18:37 -
MONEIN Mairie 6:34 7:41 12:35 14:50 18:45 - •
MONEIN Centre commercial 6:39 7:46 12:39 14:54 18:49 -
PARDIES Rue du Fronton 6:43 7:50 12:43 14:58 18:53 -
ABOS Mairie 6:47 7:54 12:47 15:02 18:57 -
ABOS Route de Tarsacq 6:49 7:56 12:49 15:04 18:59 -
TARSACQ Ancienne Gare 6:52 7:59 12:52 15:07 19:02 -
ARBUS Mairie 6:57 8:04 12:56 15:11 19:06 -
ARBUS Larribot 6:58 8:05 12:57 15:12 19:07 -
ARBUS Clos Bédat 7:00 8:07 12:58 15:13 19:08 -
ARTIGUELOUVE Gare 7:03 8:10 13:01 15:16 19:11 -
ARTIGUELOUVE Le Taillis 7:06 8:13 13:03 15:18 19:13 -
LAROIN Labat Camy 7:08 8:15 13:05 15:20 19:15 -
LAROIN Centre Bourg 7:10 8:17 13:07 15:22 19:17 -
JURANCON Mairie 7:18 8:25 13:15 15:30 19:25 - •
PAU Gare SNCF 7:25 8:32 13:22 15:37 19:32 - • •
PAU Rue Mathieu Lalanne 7:28 8:35 13:25 15:40 19:35 -

6:55 12:05 14:20 18:30
6:56 12:06 14:21 18:31
6:58 12:08 14:23 18:33
7:00 12:10 14:25 18:35
7:04 12:14 14:29 18:39
7:08 12:18 14:33 18:43
7:12 12:22 14:37 18:47
7:14 12:24 14:39 18:49
7:17 12:27 14:42 18:52
7:25 12:35 14:50 19:00
7:29 12:39 14:54 19:04
7:33 12:43 14:58 19:08
7:37 12:47 15:02 19:12
7:39 12:49 15:04 19:14
7:42 12:52 15:07 19:17
7:46 12:56 15:11 19:21
7:47 12:57 15:12 19:22
7:48 12:58 15:13 19:23
7:51 13:01 15:16 19:26
7:53 13:03 15:18 19:28
7:55 13:05 15:20 19:30
7:57 13:07 15:22 19:32
8:05 13:15 15:30 19:40
8:12 13:22 15:37 19:47
8:15 13:25 15:40 19:50

toute l'année 
sauf du 15 juillet au 15 août du 15 juillet au 15 août

La ligne 802 ne circule pas les jours fériés. (C) : Correspondance avec la ligne 801 - Attente de 10 min possible Commune accessible au tarif Idelis de 1,30 €



Le Département et le Syndicat Mixte des Transports Urbains Pau Porte des Pyrénées proposent des titres de transport 
combinés, permettant d’utiliser successivement les 6 lignes Transports64 interurbains pénétrant dans l’agglomération 
(801/ 802 /803 /804 /805 /806) et le réseau Idelis.

 Conditions sur transports64.fr et reseau-idelis.com

Transports64 interurbains + Idelis Tarifs
Abonnement mensuel tarif normal 40 €
Abonnement mensuel tarif jeune (5-25 ans) 20 €
Abonnement annuel tarif normal 400 €
Abonnement annuel tarif jeune (5-25 ans) 180 €
Ticket 24 h illimité 6 €

www.transports64.fr

Utilisation régulière Normal Réduit(1)

20 voyages 20 € 9 €
1 mois illimité(2) 30 € 15 €
1 an illimité(3) 300 € 130 €

Correspondance gratuite jusqu’à 2 heures après 1re validation.
Gratuit pour les enfants de moins de 5 ans accompagnés et accompagnateurs de personnes à mobilité réduite.  
Animaux de petite taille admis si portés dans un panier.

(1) Moins de 26 ans, titulaires de la CMU ou du RSA. Sur présentation d’un justifi catif (liste détaillée sur www.transports64.fr). 
(2) Libre circulation pendant 30 jours à compter de la 1re validation. (3) Libre circulation pendant 365 jours à compter de la1re validation. 

(*) 10 à 20 personnes : sur réservation auprès de la centrale. Au-delà de 20 personnes contactez la centrale pour une réponse 
au cas par cas. 

Utilisation occasionnelle
1 voyage 2 €
10 voyages 15 €
Groupe* 1,50 €/pers

ho
te

lre
pu

bl
iq

ue
.co

m
 - 

20
17

 - 
©

 : J
ea

n-
M

ar
c D

ec
om

pt
e -

 CD
 64

CARrément       économique !
interurbains

interurbains

802
Pau > Artix

La ligne 802 ne circule pas les jours fériés. 

PAU Rue Mathieu Lalanne - 6:50 7:50 12:15 15:25 17:15 18:30 •
PAU Gare SNCF - 6:54 7:54 12:19 15:29 17:19 18:34 • •
JURANCON Mairie - 7:02 8:02 12:27 15:37 17:27 18:42 •
LAROIN Centre Bourg - 7:10 8:10 12:34 15:44 17:34 18:49 •
LAROIN Labat Camy - 7:11 8:11 12:35 15:45 17:35 18:50 •
ARTIGUELOUVE Le Taillis - 7:12 8:12 12:36 15:46 17:36 18:51
ARTIGUELOUVE Gare - 7:14 8:14 12:38 15:48 17:38 18:53 •
ARBUS Clos Bédat - 7:18 8:18 12:41 15:51 17:41 18:56
ARBUS Larribot - 7:19 8:19 12:42 15:52 17:42 18:57
ARBUS Mairie - 7:21 8:21 12:43 15:53 17:43 18:58 •
TARSACQ Ancienne Gare - 7:26 8:26 12:48 15:58 17:48 19:03
ABOS Route de Tarsacq - 7:29 8:29 12:51 16:01 17:51 19:06
ABOS Mairie - 7:31 8:31 12:53 16:03 17:53 19:08
PARDIES Rue du Fronton - 7:34 8:34 12:56 16:06 17:56 19:11
MONEIN Mairie - 7:40 8:40 13:02 16:12 18:02 19:17
MONEIN Centre commercial - 7:44 8:44 13:05 16:15 18:05 19:20
LAHOURCADE Place de l'Eglise - 7:51 8:51 13:12 16:22 18:12 19:27
MOURENX Canastel - 7:54 8:54 13:15 16:25 18:15 19:30
MOURENX Gendarmerie 6:50 7:57 8:57 13:18 16:28 18:18 19:33 •
LAGOR Gendarmerie Route Abidos 6:55 8:02 9:02 13:23 16:33 18:23 19:38
ABIDOS École 6:58 8:05 9:05 13:26 16:36 18:26 19:41
LACQ Mairie 7:02 8:09 9:09 13:30 16:40 18:30 19:45
LACQ Panacau 7:03 8:10 9:10 13:31 16:41 18:31 19:46
ARTIX Pôle Santé 7:06 8:14 9:14 13:34 16:44 18:34 19:49
ARTIX Gare SNCF 7:07 8:15 (C) 9:15 13:35 16:45 (C) 18:35 19:50 •

6:50 12:15 15:25 17:15 18:30
6:54 12:19 15:29 17:19 18:34
7:02 12:27 15:37 17:27 18:42
7:10 12:34 15:44 17:34 18:49
7:11 12:35 15:45 17:35 18:50
7:12 12:36 15:46 17:36 18:51
7:14 12:38 15:48 17:38 18:53
7:18 12:41 15:51 17:41 18:56
7:19 12:42 15:52 17:42 18:57
7:21 12:43 15:53 17:43 18:58
7:26 12:48 15:58 17:48 19:03
7:29 12:51 16:01 17:51 19:06
7:31 12:53 16:03 17:53 19:08
7:34 12:56 16:06 17:56 19:11
7:40 13:02 16:12 18:02 19:17
7:44 13:05 16:15 18:05 19:20
7:51 13:12 16:22 18:12 19:27
7:54 13:15 16:25 18:15 19:30
7:57 13:18 16:28 18:18 19:33
8:02 13:23 16:33 - 19:38
8:05 13:26 16:36 - 19:41
8:09 13:30 16:40 - 19:45
8:10 13:31 16:41 - 19:46
8:14 13:34 16:44 - 19:49
8:15 13:35 16:45 - 19:50

toute l'année 
sauf du 15 juillet au 15 août du 15 juillet au 15 août

(C) : Correspondance avec la ligne 801 - Attente de 10 min possible

Circule du lundi au vendredi Circule du lundi au samedi

Commune accessible au tarif Idelis de 1,30 €


